
 

 

JULKAISUVAPAA 8.12.2011 klo 20.00 jälkeen 
 
 
Suomen ammattikorkeakoulujen yrittäjyys- ja innovaatioverkosto FINPIN palkitsee jälleen aktiivisia 
yrittäjyyden ja innovaatioiden edistäjiä 
 
Suomen ammattikorkeakoulujen innovaatio- ja yrittäjyysverkosto FINPIN jakaa tunnustuspalkinnot Suomen 
ammattikorkeakoulujen yrittäjyyspäivien iltatilaisuudessa Hämeenlinnan Raatihuoneella 8.12.2011 klo 19 
alkaen. FINPIN palkitsee ansioituneita ammattikorkeakoulujen piirissä toimivia yrittäjyyden ja innovaatioiden 
edistäjiä ja ammattikorkeakoulusta valmistuneita yrittäjiä. Palkintoja jaetaan kolmessa kategoriassa ja 
tunnustuspalkinnot jaetaan tänä vuonna seuraaville toimijoille:  
 
Kategoria1. Pysyvät rakenteet: Innovation Month® - yrittäjyyden monialainen boot camp – kurssi, Pohjois-
Karjalan ammattikorkeakoulu. Palkinnon vastaanottaja: Ulla Tarvainen Pohjois-Karjalan ammattikorkeakoulu.  
 

Innovation Month® on kuukauden mittainen intensiivityöpajoista koostuva innovatiivista ja 
kasvuhakuista yrittäjyysasennetta ja -taitoja lisäävä erikoiskurssi. Innovation Month® -kurssin 
menestys perustuu lukuisiin pedagogisiin erityistekniikoihin, arvolupaus-keskeiseen 
innovaatioajatteluun sekä alueellisten innovaatio- ja yrittäjyyden asiantuntijaverkoston 
integroimiseen mukaan prosessiin. Palaute kurssista on ollut erinomaista ja halu perustaa 
oma yritys tulevaisuudessa on osalla kursseista ollut 100 %. 

 
Kategoria2: Henkilö: Lehtori Kai Koski, Kymenlaakson ammattikorkeakoulu 
 

Alkusyksystä 2011 eläkkeelle jäänyt lehtori Kai Koski on opettajana toimiessaan edistänyt 
aktiivisesti opiskelijayrittäjyyttä ja pk-yrittäjyyttä jo vuosien ajan ja verkostoitunut ansiokkaasti 
yrittäjyyden edistäjänä ammattikorkeakoulukentässä. Kai Koski on osallistunut FINPIN-
verkoston aktiviteetteihin ja tapahtumiin FINPINin perustamisesta lähtien ja ollut osaltaan 
mukana luomassa FINPINin brändiä nimen keksijänä. Kai Koski on tuottanut lukuisia 
artikkeleita yrittäjyyden teemaan liittyen.   

 
Eläköitymisestään huolimatta Kai Koski jatkaa yrittäjyyden mentoroimista Kotkan – Haminan 
seudun kehittämisyhtiö Cursorissa ja toimii vetäjänä Kymenlaakson ammattikorkeakoulun 
Yrittäjyyden sparraustiimissä tekniikan ja liikenteen toimialalla LCCE-yrittäjyysprosessin 
puitteissa. 

 
Kategoria3: Yrittäjä: Eva Wuite, ForSeasons 
 

Eva Wuite on opiskellut maisemasuunnittelua Yrkeshögskolan Noviassa vuosina 2005 – 
2010. Eva Wuite aloitti maisemasuunnittelun opinnot aikuisena ja hänellä on taustallaan 
pitkäaikainen ura markkinoinnin alalla. Jo opiskeluaikana perustamansa suunnitteluyritys 
ForSeasons työllisti nopeasti myös kurssitovereita. 

 
Yritystoiminnassaan Eva on toiminut oppiensa mukaisesti ja tehnyt pihasuunnittelua 
tunnetuksi TV Nelosen Huvila ja huussi – ohjelmassa. Hänen oma yrityksensä on siirtynyt 
kehityksessä eteenpäin muuttuen toiminimestä osakeyhtiöksi vuodesta 2011 alkaen ja 
toimintaa täydentää partnerin lisäksi jatkossa myös palkattu työntekijä. Asiakkaita 
ForSeasonsilla on noin 80–100 vuodessa. 

 
 
Yrittäjyyspäivät järjestetään tänä vuonna Hämeenlinnassa yhteistyössä Lahden ammattikorkeakoulun ja 
Hämeen ammattikorkeakoulun kanssa. Päivien ohjelmassa on lukuisia yrittäjyyteen kannustavia 
puheenvuoroja ja yrittäjyyden edistämisen ja innovaatiotoimintaan liittyviä mielenkiintoisia puheenvuoroja. 
Yrittäjyyspäivien ohjelma: www.finpin.com 
 
Lisätietoja: FINPIN-verkoston koordinaattori, tutkimuspäällikkö Anu Raappana, p. 044 708 1041, sähköposti: 
anu.raappana@lamk.fi 
 


